
fiJ 
IBITINGA 
DIÁRIO OFICIAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA  

PREFEITURA 1 SAMS I SAAE 1 FEMIR 1 LEGISLATIVO 

la R. Miguel Landim, 333 - Centro (9 (16)3352-7000 

Ibitinga/SP, segunda-feira, 07 de outubro de 2019 imprensa@iibitinga.sp.gov.br  Ano: i Ediçao: 0109 

PROMETAM° e OU COMPROMMIÁRIO goorrirecaçÁo Do mim 
; SANTA CRUZ LOTEADORA LTDA 

MARIA ANGEOC4 PACHECO DIAS 

LOTE 07-OUADR4 05- ID. ELDORADO til 

RUA 10 

ABEL DAMIÀ0 GALACINI LOTE 18-QUADRA 11 	10. TROPICAL 

R. ALFREDO ALUA 

PUBLICADO EM 07/10/2019 

eeeerSEÇÃO III - AUTARQUIAS 
	

e 
S ERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE 

HOMOLOGACAO - CHAMADA PUBLICA 001,2019 

1 - i=ace ao apurado peia Comissão Permanente de L citações na 

Chamada Pública nQ 001/2019, que tem por objetivo o 

credenciamento de instituições financeiras para prestação de 

serviços de recebimento de contas de agua e esgoto e outras guias 

emitidas pelo Serviço Autônomo de Agua e Esgoto da Estancia 

Turística de Ibitinga - SAAE, homologo e adjudico os atos praticados 

pela Comissão Permanente de Licitações, crederciando a seguinte 

rstituição: Banco Santander (Brasil) SiA, CNPJ ri 

90.400.888/0001-42, com o valor total estimado de RS 16.285,06 

(dezesseis mil, duzentos e oitenta e cinco reais e seis centavos) 

2 - Contrata-se 

3 - Cumpra-se. 

Ibitinga, 07 de outubro de 2019. 

LUIZ CARLOS DA COSTA 

Gestor Executivo 

PODER LEGISLATIVO 

IlirOSE APARECIDO DA ROCHA - PRESIDENTE D 
CAMARA MUNICIPAL 

COMUNICADO 

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Tunstica de Ibitinga, 

na forma da Lei, faz saber a todos quanto o presente Edital virem ou 

conhecimento tiverem e interessar-se, que a Comissão de Ocupação 

do Solo, 00.reS.. Servi_0.5 P.,Úblicos, Esporte, Cultura,. Turismo, 

Assistência 50çial, Saúd_e e Educação ::a Cáma'a Mur cipal da 

Estância Turística de Ibitinga, real zara AUDIENCIA PUBLICA no dia 

09 de outubro de 2019, às 14 horas, rio Plerw- io da Camara 

Mi..nicipal para discussão do Projeto de Lei Ordinária n9 
172/2019 - Autoriza a Emvesa Pau.o José Salira & Cia Ltda a 

reaiizar intervenções urban st cas na Avenida Engenheiro Ivar, 

Francischini para a construção de rotatória. estacionamento e 

iombofaixa. 

Ibitinga, 04 de outubro de 2019. 

José Aparecido da Rocha 

Presidente da Câmara Municipal 

PORTARIAS 

PORTARIA N 2  489, DE 07 DE OUTUBRO DE 2019. 

Acompanhando o que foi regulamentado pelo Poder Executivo 

através do Decreto nç 4.555. de 02 de outubro de 2019, onde 

declarou ponto facultativo nas repartições publicas; como orgão 

público a Câmara Municipal acompanha e expede Portaria nos 

termos abaixo. 

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, 

usando das atribuições que lhe confere a Lei: 

RESOLVE: 

Declarar PONTO FACULTATIVO nas repartições do Poder Legislativo, 

tio dia 28 (vinte e oito) de outubro de 2019 (dois mil e dezenove), 

data dedicada as comemorações do "Dia do Funcionario Público", 

JOSE APARECIDO DA ROCHA 

Presidente 

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística 

de Ibitinga, em 07 (sete) de outubro de dois mil e dezenove (2019). 

Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas 

Diretora Legislativa 

Publicação Assinada Digitalmente • Para mais Informações acesse:www.ibitinga.sp.gov.br 

2 


	Page 1

